
U R Z Ą D  ”  J  U Z  i
W  Z d z U C S Z - O W R l J  T.

ul. Bolesława Chrobre:-o IH 
47-330  Z D Z ! E S Z O ^ ' l ; ' 4  

tel. 077/4064 400 '* *  O ? '' • j.>4 444
M i t -1 / H s i . l U t J J - i s a

FN.0006.22.2024

Zdzieszowice, 16.12.2024 r.

R A D A  M I E J S K A
w Zdzieszowicach

»p> 1 6  - 1 2 -  2024

Ilość załączników 
podpis................ K .

Pan

Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach

W załączeniu przekazuję projekt uchwały z dnia 13.12.2024 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Burmistrzowi Zdzieszowic wraz z uzasadnieniem.



Uchwala nie budzi 
zastrzeżeń pod względem 

formalno-prawnym

Em ńi
z dnia 13 grudnia 2024 r. MMMeits Mikitów-Pakuru 
Zatwierdzony przez.........................

UCHWAŁA N R ....................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia....................2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Zdzieszowic

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167,232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 
1234 i 1572) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na teiytorium tego państwa upoważnia się Bunnistrza Zdzieszowic do:

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zdzieszowice na 2025 r., w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Id: ED063960-8F88-47E4-88AF-5F39C8AC3ECD. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Zdzieszowic w zakresie dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 r, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania czynności, o których mowa w art. 

258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych pozwoli na bieżącą realizację 

zadań gminy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Id: ED063960-8F88-47E4-88AF-5F39C8AC3ECD. Projekt Strona 1


